
Place Dossard Nom Prénom Club Sexe Cat. Temps Final Tps Vélo Tps C à P. Tps C.à P.
1 280 BERTHELIN ARTHUR NON LICENCIE H BEN 00:16:42 00:10:39 00:02:36 00:03:25
2 271 BEURIENNE CEDRICK SENS TRIATHLON H BEN 00:17:37 00:11:42 00:03:04 00:02:51
3 279 BILLAUDEL MALO POISSONS TRIATHLON H PUP 00:18:35 00:12:04 00:02:54 00:03:36
4 261 LUDWIG SOLENE NON LICENCIE F BEN 00:18:54 00:12:07 00:02:48 00:03:58
5 281 BOUDIN ALEXIS NON LICENCIE H PUP 00:19:01 00:12:06 00:02:50 00:04:05
6 274 POIREL BAPTISTE SEZANNE TRIATHLON H PUP 00:19:17 00:12:08 00:02:55 00:04:12
7 272 CAILLOT MATEO SENS TRIATHLON H PUP 00:19:35 00:12:18 00:02:56 00:04:20
8 265 MARQUES FLAVIEN SENS TRIATHLON H PUP 00:20:05 00:13:04 00:03:01 00:03:58
9 267 DROMIGNY SIXTINE T.G. TRI 10 F BEN 00:20:14 00:12:37 00:03:19 00:04:18
10 276 MARTIN CHARLOTTE KRONOS TRIATHLON F BEN 00:20:52 00:13:29 00:03:08 00:04:13
11 264 KOLB THOMAS ETNT NOGENT H BEN 00:21:00 00:13:39 00:03:00 00:04:19
12 278 DELATTE ADRIEN ENTENTE NOGENT H BEN 00:21:43 00:13:19 00:03:17 00:05:07
13 263 BAYOL THOMAS SENS TRIATHLON H BEN 00:22:03 00:13:36 00:03:23 00:05:04
14 277 DELATTE SARAH ENTENTE NOGENT F PUP 00:22:04 00:13:41 00:03:00 00:05:22
15 270 VOVIAUX JULIEN SENS TRIATHLON H BEN 00:22:38 00:15:21 00:03:06 00:04:10
16 282 DURIEUX ALEXIS ESPERANCE NOGENT TRI H PUP 00:22:55 00:15:20 00:03:03 00:04:32
17 262 NATHAN AGATHE SENS TRIATHLON F BEN 00:23:19 00:15:46 00:03:09 00:04:22
18 260 FAYE PAULINE SENS TRIATHLON F BEN 00:23:42 00:15:22 00:03:16 00:05:03
19 266 COLSON MAELLE T.G. TRI 10 F BEN 00:23:50 00:15:38 00:03:20 00:04:51
20 269 LAURENTI RAPHAEL T.G. TRI 10 H PUP 00:23:51 00:15:57 00:03:22 00:04:31
21 273 ASTRUC ROMAIN SENS TRIATHLON H BEN 00:24:55 00:15:50 00:03:34 00:05:29

Résultats Avenirs 2 - SCRATCH



Place Dossard Nom Prénom Club Sexe Cat. Temps Final Tps Vélo Tps C à P. Tps C.à P.
4 261 LUDWIG SOLENE NON LICENCIE F BEN 00:18:54 00:12:07 00:02:48 00:03:58
9 267 DROMIGNY SIXTINE T.G. TRI 10 F BEN 00:20:14 00:12:37 00:03:19 00:04:18
10 276 MARTIN CHARLOTTE KRONOS TRIATHLON F BEN 00:20:52 00:13:29 00:03:08 00:04:13
17 262 NATHAN AGATHE SENS TRIATHLON F BEN 00:23:19 00:15:46 00:03:09 00:04:22
18 260 FAYE PAULINE SENS TRIATHLON F BEN 00:23:42 00:15:22 00:03:16 00:05:03
19 266 COLSON MAELLE T.G. TRI 10 F BEN 00:23:50 00:15:38 00:03:20 00:04:51
14 277 DELATTE SARAH ENTENTE NOGENT F PUP 00:22:04 00:13:41 00:03:00 00:05:22
1 280 BERTHELIN ARTHUR NON LICENCIE H BEN 00:16:42 00:10:39 00:02:36 00:03:25
2 271 BEURIENNE CEDRICK SENS TRIATHLON H BEN 00:17:37 00:11:42 00:03:04 00:02:51
11 264 KOLB THOMAS ETNT NOGENT H BEN 00:21:00 00:13:39 00:03:00 00:04:19
12 278 DELATTE ADRIEN ENTENTE NOGENT H BEN 00:21:43 00:13:19 00:03:17 00:05:07
13 263 BAYOL THOMAS SENS TRIATHLON H BEN 00:22:03 00:13:36 00:03:23 00:05:04
15 270 VOVIAUX JULIEN SENS TRIATHLON H BEN 00:22:38 00:15:21 00:03:06 00:04:10
21 273 ASTRUC ROMAIN SENS TRIATHLON H BEN 00:24:55 00:15:50 00:03:34 00:05:29
3 279 BILLAUDEL MALO POISSONS TRIATHLON H PUP 00:18:35 00:12:04 00:02:54 00:03:36
5 281 BOUDIN ALEXIS NON LICENCIE H PUP 00:19:01 00:12:06 00:02:50 00:04:05
6 274 POIREL BAPTISTE SEZANNE TRIATHLON H PUP 00:19:17 00:12:08 00:02:55 00:04:12
7 272 CAILLOT MATEO SENS TRIATHLON H PUP 00:19:35 00:12:18 00:02:56 00:04:20
8 265 MARQUES FLAVIEN SENS TRIATHLON H PUP 00:20:05 00:13:04 00:03:01 00:03:58
16 282 DURIEUX ALEXIS ESPERANCE NOGENT TRI H PUP 00:22:55 00:15:20 00:03:03 00:04:32
20 269 LAURENTI RAPHAEL T.G. TRI 10 H PUP 00:23:51 00:15:57 00:03:22 00:04:31

Résultats Avenirs 2 - PAR CATEGORIES


